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平　面　図
S=1:500

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
１号工事箇所

平面図

１／８図示

津市あのつ台一丁目地内

路盤(1) RC- 40  t= 10cm　A=97. 0m2

不陸整正(1) 補足材なし  A=97 .0m2

表層(1) 再生密粒度As( 13 ) t =3㎝　A=97 .0m2

表層(2) 再生密粒度As( 13 ) t =5 cm　A=12 .3m2

ﾌﾟﾚ ｷｬｽﾄ側溝(T1)  L = 30 .0 m

ﾌﾟﾚｷ ｬｽﾄ集水桝(T1)  N=1.0箇所

表層(2) 再生密粒度As( 13) t =5㎝　A=14 .0m2
路盤(2)　RC-40 t= 20㎝　A=1 4.0m 2

不陸整正(1) 補足材なし  A =14 .0 m2

400 3150

標準断面図
S=1:50

表層(2)　再生密粒度As(13)　t=5 cm

表層(1)　再生密粒度As( 13 )　t=3cm

路盤(1)　RC- 40　t= 10c mプレキャスト側溝(T1)

２町地内道路修繕（舗装）工事
あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内



CO

AS G

DL=6.00

CO

AS G

DL=6.00

CO

AS G

DL=6.00

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
１号工事箇所

１/１００

横　断　図

S=1:100

２町地内道路修繕（舗装）工事

あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

横断図

２/８

FH=

400 床掘り

埋戻し

掘　削

NO.1

路　盤

3150

FH=

NO.0

400 床掘り

埋戻し

掘　削

FH=

400

床掘り

埋戻し

掘　削

NO.1+10.8

路　盤 路　盤

3150

3150

舗装版破砕

舗装版破砕 舗装版破砕

不陸整正(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

不陸整正(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

不陸整正(1)

0.40

3.15

3.15

0.57

3.15

0.18

0.16

0.60

0.11

0.40

3.15

3.15

0.57

3.15

0.18

0.16

0.60

0.11

0.57

0.18

0.16

0.40

3.15

3.15

3.15

0.60

0.11

表　層(2)

表　層(1)

表　層(2)

表　層(1)

表　層(2)

表　層(1)

GH=

GH=

GH=

FH=
GH=

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m3

m2

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内

▽10.77

▽10.45

▽10.94
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1
0
0

6
4
6

5
0

舗装構成図

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ側溝(T1) ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(T1)

3
0
5

270

180

2
0
0

340

440

3
0

1
0
0

3
0

1
0
0

車道部（1）

プライムコート（PK-3）

歩道部

路盤(1) (RC-40)　t=10cm

不陸整正(1) 補足材なし

プライムコート（PK-3）

表層(1) 再生密粒度アスコン(13) 2,200kg/m3 t=3cm 表層(2) 再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3 t=5㎝

3
0

2
0
0

路盤(2) (RC-40)　t=20cm

不陸整正(1) 補足材なし

プライムコート（PK-3）

車道部（2）

表層(2) 再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3 t=5㎝

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
１号工事箇所

工法図

名　　　　称 規 格 単位 備　考
数　量

(T1)

2
ｍ

260×300×850 10.00基

18－8－25(BB) 0.02ｍ
3

10.00T-2 細目 枚

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

床均し 6.94

10箇所当り

本 5.00歩車道ﾍﾞｰｽ付暗渠側溝

名　　　　称 規 格 単位
数　量

(T1)

10m当り

備　考

3
敷モルタル ｍ 0.10

2
RC - 40   t = 100基礎砕石 ｍ

床均し
2

ｍ

4.40

4.40

260×300×2000　標準

1：3

基礎砕石

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(T1)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ側溝(T1)

３/８１/２０

排水ドレン金具

敷モルタル

基 礎 砕 石

RC-40 0.69基礎砕石 ｍ
3

２町地内道路修繕（舗装）工事

あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内
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IA=11-49-35

R =100.000

TL=10.357

CL=20.641

SL=0.535

IP-1

IA=13-47-51

R =60.000

TL=7.259

CL=14.449

SL=0.438

IP-2

IA=18-44-01

R =150.000

TL=24.743

CL=49.044

SL=2.027

IP-3

IA=4-36-58

IP-3

平　面　図
S=1:500

表層(2) A=117.5m2、路盤(2) A=119.5m2、不陸整正(1) A=119.5m2

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
２号工事箇所

１/５００

平面図

４/８

２町地内道路修繕（舗装）工事
あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内
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R=2.50

AS

AS

CO
CO

CO
CO

G

G

DL=0.0

DL=0.0

R=2.50

AS
CO

HPφ800

DL=0.0

DL=0.0

AS
G

CO

CO

R=2.50
AS

CO

DL=0.0

1.50%

NO.7
GH=
FH=

NO.6
GH=6.28
FH=6.27

表層(2) 2.70m

路盤(2) 2.75m

不陸整正(1) 2.75m

掘　　削 0.68m2

表層(2) 1.15m

路盤(2) 1.20m

不陸整正(1) 1.20m

掘　　削 0.29m2

NO.8
GH=
FH=

NO.9
GH=5.69
FH=5.73

1520 1480

3000

表層(2) m

路盤(2) m

  -不陸整正(1) m

掘　　削 m2

表層(2) 4.35m

路盤(2) 4.35m

不陸整正(1) 4.35m

掘　　削 0.88m2

3600

NO.5+10
GH=
FH=

2250 2250

4500 500

掘　　削 0.30m2

2250 2250

4500 500

2250 2250

4500 500

2250 2250

4500 440

表層(2) 1.15m

路盤(2) 1.20m

不陸整正(1) 1.20m

  -

  -

  -

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
２号工事箇所

１/１００

横断図

５/８

２町地内道路修繕（舗装）工事

あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

横断図
S=1:100

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内

2700

1150 750

1150



R=2.50

AS

CO

CO

G

舗装構成図

S=1:20

標準断面図
S=1:50

表層(2)　再生密粒度アスコン　t=5cm

路盤(2)　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40　t=20cm

不陸整正(1)　補足材なし

NO.6付近

2250 2250

4500 500500

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
２号工事箇所

図示

標準断面図、舗装構成図

６/８

２町地内道路修繕（舗装）工事
あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

3
0

2
0
0

路盤(2) (RC-40)　t=20cm

不陸整正(1) 補足材なし

プライムコート（PK-3）

表層(2) 再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3 t=5㎝

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内



1
2.
1

平面図
S=1:500

津市大里川北町地内

表層(3)A=287.8m2、路盤(2)A=89.6m2、不陸整正(1)A=89.6m2、不陸整正(2)A=198.2m2

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
３号工事箇所

１/５００

平面図

７/８

２町地内道路修繕（舗装）工事

あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内
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標準断面図

S=1:50

舗装幅員W=2.60～4.70m

表層(3)　再生密粒度As(13)　t=5cm

路盤(2)　RC-40　t=20cm

乳剤　PK-3

不陸整正(1)　補足材なし

表層(3)　再生密粒度As(13)　t=5cm

乳剤　PK-3

不陸整正(2)　RC-40　t=2cm

舗装構成図
S=1:20

図面番号縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

図 面 の 種 類

施 工 箇 所 名

工　 事　 名

※この図面はA2サイズを原寸とする。
３号工事箇所

図示

標準断面図・舗装構成図

８/８

２町地内道路修繕（舗装）工事

あのつ台一丁目ほか
平成２９年度　北道維第４号

5
0

車道部（1）

プライムコート（PK-3）

表層(3) 再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3 t=5㎝

5
0

2
0
0

路盤(2) (RC-40)　t=20cm

不陸整正(1) 補足材なし

プライムコート（PK-3）

車道部（2）

表層(3) 再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3 t=5㎝

不陸整正(2)　RC-40　t=2cm

津市あのつ台一丁目ほか

2町地内


